A\ | 1

Kalkerfeld - ZOB - Hithnerberg - Berliner Freiheit

Baustellenfahrplan vom 03.JUNI bis 12.JULI 2024

>
Kurs 1 3| 5 [ 7 929 |11 [13]15 |17 [19]|21|23]|25 |27 |20 33|33 |35 |37 |37 |39 |41 |43 [ 45| 47 [ 49 |51 | 53| 55 | 57
VERKEHRSMITTEL bl e | & & | & & & & |6 & [&|&|&|&|d&6|&[d6|66|&|6|6|b6|b6|a6]a6]d
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Im Kalker Feld 06.15(06.45(07.10 07.15 07.45]08.15(08.45(09.15(09.45[10.15(10.45[11.15| 11.45(12.3512.45(13.15| 13.45| 13.45[ 14.15(14.45[15.15( 15.45(16.15| 16.45(17.15| 17.45 18.15| 18.45
- Baltenplatz 06.17|06.4707.12 07.17|07.40|07.47|08.17|08.47(09.17|09.47(10.17|10.47|11.17|11.47|12.37|12.47|13.1713.47| 13.47|14.17| 14.47 15.17|15.47| 16.17(16.47|17.17(17.47| 18.1718.47
- MozartstraBe 06.18(06.48/07.13 07.18(07.41/07.48|08.18|08.48(09.18|09.48(10.18(10.48|11.18| 11.48|12.38|12.48| 13.18(13.48( 13.48|14.18| 14.48|15.18| 15.48| 16.18( 16.48| 17.18(17.48| 18.18(18.48
- BeethovenstraBe 06.19(06.4907.14 07.19|07.42|07.49|08.19/08.49(09.19|09.49(10.19(10.49(11.19|11.49| 12.39|12.49| 13.19(13.49( 13.49| 14.19| 14.49(15.19|15.49| 16.19(16.49| 17.19(17.49| 18.19(18.49
- BrucknerstraBe 06.20(06.50|07.15 07.20|07.43|07.50|08.20|08.50(09.20|09.50(10.20(10.50|11.20| 11.50| 12.40|12.50| 13.20{13.50| 13.50| 14.20| 14.50|15.20| 15.50| 16.20(16.50| 17.20(17.50| 18.20(18.50
- Waldfriedhof 06.21/06.51/07.16 07.21|07.44/07.51|08.21(08.51|09.21/09.51(10.2110.5111.21|11.51|12.41|12.51|13.2113.51| 13.51(14.21|14.5115.21|15.51| 16.21|16.51|17.2117.51| 18.21 [18.51
- KohlschanzstraBe 06.23|06.53|07.18 07.23|07.46|07.53|08.23|08.53|09.23|09.53|10.23|10.53|11.23| 11.53|12.43|12.53| 13.23|13.53| 13.53| 14.23| 14.53|15.23| 15.53| 16.23|16.53| 17.23|17.53| 18.23|18.53
- ZOB (Steig 5 an 06.26(06.56(07.21 07.26/07.49(07.5608.26(08.56(09.26(09.56( 10.2610.56[ 11.26( 11.56| 12.46 12.56|13.26| 13.56| 13.56| 14.26 | 14.56 | 15.26| 15.56 16.26| 16.56 | 17.26[ 17.56 | 18.26| 18.56
- ZOB (Steig 5 ab [05.58|06.28|06.58|07.28|07.30|07.28|07.50|07.58 |08.28|08.58|09.28|09.58| 10.28|10.58| 11.28| 11.58|12.48| 12.58|13.28| 13.58 | 13.58| 14.28 | 14.58| 15.28| 15.58 | 16.28| 16.58|17.28| 17.58| 18.28|18.58
- Weinmarkt 06.00(06.30(07.00(07.30 § 07.30(07.52/08.00{08.30(09.00{09.30( 10.00[10.30( 11.00|11.30{ 12.00( 12.50(13.00| 13.30{ 14.00 14.00| 14.30( 15.00( 15.30( 16.00| 16.30(17.00( 17.30( 18.00( 18.30( 19.00
- Schweizerberg 06.02|06.32(07.02|07.32 07.32|07.54/08.02|08.32|09.02|09.32| 10.02|10.32| 11.02|11.32| 12.02| 12.52| 13.02| 13.32|14.02| 14.02| 14.32| 15.02|15.32| 16.02| 16.32[17.02| 17.32(18.02| 18.32[19.02
- Dr.-BerndI-Str. 07,56 08.33 09.33 10.33 11.33 12.53(13.03(13.33(14,03 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33

- Hallenbad 08.34 09.34 10.34 11.34 12.54(13.04|13.3 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34

- WagnerstraBe 08.35 09.35 10.35 11.35 12.55(13.05(13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35

- Buxheimer StraBe/Tankstelle 08.36 09.36 10.36 11.36 12.56(13.06(13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36

- RugenstraBe 08.37 09.37 10.37 11.37 12.57(13.07|13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37

- Naumburger Str. (Ersatz) 08.38 09.38 10.38 11.38 12.58(13.08(13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38

- Vermessungsamt 06.0306.33(07.03|07.33 07.33 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
- Klinikum 06.04|06.34(07.04|07.34 07.34|08.04/08.04 09.04 10.04 11.04 12.04 14.04(14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
- Bismarckstr./Frundsbergstr.  |06,05|06,35(07,05|07.35 07,35|08,05/08,05 09,05 10,05 11,05 12,05 14,05(14,05 15,05 16,05 17,05 18,05 19,05
-BBZ ¢ | ¢ | ¢ |07.36|07.35 )¢ $ $ ¢ $ ¢ $ ¢ § ¢ ¢

- Eissporthalle 06.06/06.36(07.06 07.36|08.06/08.06 09.06 10.06 11.06 12.06 14.06(14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
- Spitaimuhiweg 06.07/06.37(07.07 07.37|08.07/08.07 09.07 10.07 11.07 12.07 14.07(14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
- Jagerndorfer StraBe 06.0806.38(07.08 07.38|08.08/08.08 09.08 10.08 11.08 12.08 14.08(14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
- AW-Heim Hiihnerberg 06.09|06.39(07.09|07.39 07.39(08.09/08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 14.09(14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
- Eissporthalle 06.10|06.40(07.10|07.40 07.40(08.10/08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 14.10(14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
- BilgeristraBe 06.11/06.41(07.11|07.41 07.41(08.11(08.11 09.11 10.11 11.11 12.11 14.11[14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
- Mifteresch 06.12|06.42(07.12(07.42 07.42(08.12/08.12 09.12 10.12 11.12 12.12 14.12(14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
- Eduard-Flach-StraBe 06.13|06.43(07.13|07.43 07.43|08.13/08.13 09.13 10.13 11.13 12.13 14.13[14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
- Th.-Heuss-Schule 06.14/06.44(07.14|07.44 07.44|08.14/08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 14.14(14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
- Naumburger Str. (Ersatz) 06.15)06.45/07.15|07.45 07.45|08.15/08.15 09.15 10.15 11.15 12.15 14.15[14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
??51 Memmingen, Naumb. ab |06.1606.46(07.16|07.46 08.16 08.39(09.16(09.39| 10.16[ 10.39| 11.16{ 11.39| 12.16 12.59 13.39]14.16) 14.39|15.16 15.39| 16.16| 16.39( 17.16| 17.39| 18.16( 18.39[ 19. 16|

. (Ersatz,
e 1Mi)tmmingen, an |06.25|06.55|07.25|07.55 08.25 08.56(09.25(09.56| 10.25| 10.56| 11.25| 11.58| 12.25| 13.18 13.56| 14.25| 14.56|15.25| 15.56| 16.25| 16.56| 17.25| 17.56| 18.25| 18.56| 19.25|
‘einmarr
# 1 Bahnhof ZOB an |06.27]06.57|07.27|07.57| 08.27 08.58|09.27]09.58| 10.27] 10.58| 11.27] 12.00| 12.27] 13.20 13.58] 14.27] 14.58| 15.27| 15.58| 16.27| 16.58| 17.27| 17.58| 18.27| 18.58 19.27|

ZEICHENERKLARUNG @8] = nicht am Faschingsdienstag

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag

[E=nur an schulfreien Tagen

- Verkehr wie Samstags

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

Alle Angaben ohne Gewahr

B = nur an Schultagen

&= Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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A 1 Kalkerfeld - ZOB - Hiihnerberg - Berliner Freiheit
Baustellenfahrplan vom 03.JUNI bis 12.JULI 2024

o 4 Samstag Sonn-/Feiertag
Kurs 101 [ 103 [ 107 [ 109 [ 111 [ 113 [ 115 [ 117 [ 119 [ 121 [ 123 [ 201 [ 203 [ 205 [ 207 [ 209 [ 211 [ 213 [ 213 | 215 | 217
VERKEHRSMITTEL & | & | &6 | & &6 & & |als|&&|6&6 66|66
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Im Kalker Feld 06.45(07.45(08.45(09.45(10.45(11.45(12.45[13.45[14.45[15.45(16.45(09.45(10.45[11.45[ 12.45| 13.45(14.45|15.45[16.45[17.45[18.45
- Baltenplatz 06.47|07.47(08.47|09.47 [10.47|11.47|12.47|13.47|14.47 | 15.47|16.47(09.47|10.47 |11.47|12.47| 13.47 | 14.47|15.47 16.47|17.47 | 18.47
- MozartstraBe 06.48|07.48(08.48|09.48(10.48|11.48|12.48|13.48 | 14.48|15.48| 16.48(09.48| 10.48 | 11.48| 12.48| 13.48|14.48| 15.48|16.48| 17.48| 18.48
- BeethovenstraBe 06.49/07.49(08.49|09.49(10.49(11.49|12.49(13.49|14.49(15.49| 16.49(09.49|10.49|11.49(12.49| 13.49(14.49|15.49(16.49|17.49| 18.49
- BrucknerstraBe 06.5007.50(08.50(09.50(10.50{11.50|12.50(13.50|14.50|15.50|16.50(09.50|10.50|11.50( 12.50| 13.50(14.50| 15.50{16.50| 17.50| 18.50
- Waldfriedhof 06.51/07.51(08.51|09.51(10.51|11.51|12.51(13.51|14.51(15.51|16.51/09.51|10.51|11.51[12.51|13.51(14.51|15.51|16.51(17.51| 18.51
- KohlschanzstraBe 06.53|07.53|08.53|09.53|10.53|11.53|12.53|13.53|14.53|15.53|16.53|09.53|10.53|11.53| 12.53|13.53| 14.53|15.53|16.53|17.53|18.53
- ZOB (Steig 5 an [06.56(07.56]08.56(09.56(10.56|11.56(12.56|13.56| 14.56 | 15.56[16.56(09.56[10.56| 11.56 [ 12.56[ 13.56 14.56| 15.56 | 16.56|17.56| 18.56
- ZOB (Steig 5 ab |06.58|07.58|08.58|09.58|10.58|11.58|12.58|13.58|14.58|15.58|16.58|09.58|10.58| 11.58|12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58|17.58| 18.58
- Weinmarkt 07.00/08.00{09.00(10.00{11.00{12.0013.00{14.0015.00{16.00[17.00(10.00[ 11.00[12.00[ 13.00[ 14.00| 15.00| 16.00{ 17.00[ 18.00| 19.00
- Schweizerberg 07.02|08.02/09.02|10.02|11.02|12.02|13.02|14.02|15.02|16.02[17.02|10.02| 11.02|12.02( 13.02| 14.02| 15.02|16.02|17.02| 18.02|19.02
- Vermessungsamt 07.03]08.03(09.03[10.03|11.03(12.03[13.03[14.0315.03|16.03[ 17.03(10.03[ 11.03[12.03[ 13.03| 14.03| 15.03] 16.03| 17.03[ 18.03[ 19.03
- Klinikum 07.04/08.04(09.04(10.0411.04|12.04|13.04|14.04 | 15.04|16.04|17.04(10.04|11.0412.04|13.04| 14.04|15.04| 16.04|17.04|18.04|19.04
- Bismarckstr./Frundsbergstr.  |07.05/08.05(09.05/10.05(11.05|12.05(13.05|14.05(15.05(16.05(17.05[10.05|11.05[12.05|13.05|14.05| 15.0516.05|17.05| 18.05[19.05
- Eissporthalle 07.06/08.06(09.06(10.0611.06|12.06|13.06|14.06 | 15.06|16.06|17.06(10.06|11.06 | 12.06|13.06| 14.06| 15.06| 16.0617.06| 18.06 | 19.06
-Spitalmﬁhlweg 07.07/08.07(09.07|10.07 [11.07|12.07|13.07|14.07 | 15.07 | 16.07|17.07(10.07|11.07 |12.07|13.07| 14.07 | 15.07| 16.07 17.07|18.07|19.07
- Jagerndorfer StraBe 07.08/08.08(09.08(10.08(11.08|12.08|13.08|14.08 |15.08|16.08|17.08(10.08| 11.0812.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08 17.08| 18.08|19.08
- AW-Heim Hiihnerberg 07.09/08.09(09.09(10.09(11.09(12.09|13.09|14.09|15.09|16.09|17.09(10.09|11.09|12.09(13.09| 14.09|15.09|16.09(17.09|18.09|19.09
- Eissporthalle 07.10/08.10{09.10{10.10{11.10{12.10|13.10{14.10|15.10{16.10{17.10(10.10| 11.10|12.10(13.10| 14.10{15.10|16.10{17.10{ 18.10| 19.10
- BilgeristraBe 07.11/08.11(09.11{10.11[11.11{12.11|13.11{14.11|15.11 [16.11{17.11[10.11{11.11[12.11[13.11]14.11[15.11]16.11[17.11[18.11]|19.11
- Mitteresch 07.12/08.12(09.1210.12[11.1212.12|13.12[14.12[15.12|16.12|17.12[10.12| 11.12[12.12[13.12| 14.12|15.12|16.12[17.12[18.12|19.12
- Eduard-Flach-StraBe 07.13/08.13[09.13(10.13[11.13{12.13(13.13|14.13[15.13(16.13(17.13|10.13(11.13(12.13(13.13|14.13|15.13(16.13|17.13|18.13| 19.13
- Th.-Heuss-Schule 07.14/08.14(09.14(10.14(11.14{12.14|13.14|14.14|15.14|16.14|17.14(10.14|11.14[12.14[13.14|14.14|15.14|16.14(17.14|18.14|19.14
- Naumburger Str. (Ersatz) 07.15[08.15[09.15/10.15[11.15[12.15/13.15/14.15[15.15[16.15|17.15/10.15[11.15|12.15|13.15|14.15/15.15|16.15|17.15|18.15|19.15
== 1 Memmingen, Naumb. ab |07.16(08.16(09.16[10.16( 11.16[ 12.16[ 13.16[ 14.16[ 15.16[ 16.16[ 17.16| 10.16[ 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16] 18.16] 19.16
S. (Ersatz)
= 1 Memmingen, an |07.25|08.25|09.25|10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25( 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25
Weinmarkt
Z= 1 Bahnhof ZOB an |07.27|08.2709.27| 10.27|11.27| 12.27|13.27| 14.27|15.27|16.27| 17.2710.27| 11.27|12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 18.27| 19.27|

ZEICHENERKLARUNG:[EH = nicht 24. und 31.12.

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200
Alle Angaben ohne Gewahr



A\ | 1

Berliner Freiheit - Hilhnerberg - ZOB - Kalkerfeld

Baustellenfahrplan vom 03.JUNI bis 12.JULI 2024

« Samstag
Kurs 2 4 6 10 12 14 16 18 20 22 24 26 26 28 | 993 | 30 30 32 34 36 38 40 | 42 44 46 48 50 52 54 54 | 102 | 104 | 106 | 108 | 110 | 112 | 114 | 116 | 120 | 122 | 124
VERKEHRSMITTEL & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Naumb. S. (Ersatz) |06.16|06.46(07.16|07.46|08.16 09.16 10.16 11.16 12.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16|07.16(08.16|09.16(10.16{11.16|12.16|13.16|14.16({15.16|16.16(17.16
- RlgenstraBe 06.17|06.47|07.17(07.47(08.17 09.17 10.17 11.17 1217 1417 1517 16.17 1717 18.17 19.17]107.17{08.17|09.17(10.17{11.17|12.17|13.17|14.17({15.17|16.17[{17.17
- Buxheimer StraBe/Tankstelle  [06.18|06.48(07.18/07.48/|08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18|07.18(08.18|09.18(10.18{11.18|12.18|13.18|14.18(15.18|16.18(17.18
- WagnerstraBBe 06.19]06.49|07.19(07.49/08.19 09.19 10.19 11.19 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19]07.19(08.19]09.19/10.19{11.19|12.19|13.19|14.19(15.19({16.19({17.19
Wl 1 Memmingen, ab 08.30 09.30 10.30| 11.30 12.50| 13.30 14.30) 15.30 16.30 17.30 18.30]
Weinmarkt
Wl 1 Memmingen, Buxh. ab 08.36 09.36 10.36| 11.36 12.56| 13.36| 14.36| 15.36 16.36| 17.36 18.36|
Str./Tankst.
w1 Memmingen, ab 08.37| 09.37/ 10.37| 11.37 12.57| 13.37] 14.37| 15.37] 16.37| 17.37] 18.37|
RiigenstraBe
o 1Me)mmingen, Naumb. an 08.38, 09.38 10.38, 11.38 12.58 13.38] 14.38 15.38 16.38, 17.38 18.38,

. (Ersailz,
- Naumburger Str. (Ersatz) 08.39 09.39 10.39 11.39|11.39 12.59/13.09|13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Eduard-Flach-StraBe 08.41 09.41 10.41 11.41]11.41 13.01/13.11|13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
- Mitteresch 08.44 09.44 10.44 11.44|11.44 13.04|13.14|13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
- BilgeristraBBe 08.45 09.45 10.45 11.45|11.45 13.05/13.15(|13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Eissporthalle 08.46 09.46 10.46 11.46|11.46 13.06/13.16|13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
- Spitalml’]hlweg 08.47 09.47 10.47 11.47|11.47 13.07|13.17|13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Jagerndorfer StraBe 08.48 09.48 10.48 11.48|11.48 13.08/13.18|13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
- AW-Heim Hithnerberg 08.49 09.49 10.49 11.49|11.49 13.09/13.19|13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
- Eissporthalle 08.50 09,50 10.50 11,50{11.50 13,10/13,20(13.50 14.50 15,50 16.50 17.50 18.50
-BBZ ¢ ¢ $ ¢ |8 1247 ¢ $ ¢ ¢ ¢ $ $
- Bismarckstr./Frundsbergstr. 08.51 09.51 10.51 11.5111.51 13.11/13.21|13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Klinikum 08.52 09.52 10.52 11.52|11.52 13,12|13.22|13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52
- Vermessungsamt 08.53 09.53 10.53 11.53 13.23/13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
- Hallenbad 06.20|06.50(07.20{07.50(08.20 09.20 10.20 11.20 $ 1220 $ 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20|07.20{08.20{09.20(10.20{11.20|12.20{13.20|14.20{15.20{16.20{17.20
- Dr.-BerndI-Str. 06.21]06.51|07.21]07.51|08.21 09.21 10.21 11.21 11.54|12.21 13.14 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21]|07.21[08.21]09.21/10.21[{11.21|12.21|13.21|14.21|15.21]|16.21|17.21
- Bismarckschule 06.23|06.53(07.23|07.53(08.23|08.54|09.23(09.54(10.23(10.54|11.23(11.54|11.56(12.23 13.16/13.24|13.54(14.23(14.54|15.23(15.54|16.23(16.54|17.23|17.54|18.23(18.54 19.23]07.23(08.23|09.23(10.23(11.23|12.23|13.23|14.23(15.23|16.23|17.23
- Weinmarkt 06.25|06.55|07.25[07.55|08.25|08.56|09.25[09.5610.25[10.56|11.25[11.56|11.58|12.25 13.18)13.26|13.56|14.25|14.56|15.25/15.56|16.25[16.56|17.25|17.56|18.25|18.56 19.25|07.25[08.25(09.25|10.25[11.25|12.25|13.25|14.25|15.25|16.25[17.25
-ZoB Sl s e e e [ ¢ ¢ [ & ¢ [ & [ ¢ [ ¢ ¢ [2sal €1 ¢ [ ¢ ¢ [ ¢ [ ¢ ¢ [ ¢& ¢ & [¢ ¢ & [¢& & [¢ ¢ ¢ [¢& ¢ [& ¢ 1¢& [¢ 13
- ZOB (Steig 2 an |06.27|06.57(07.27|07.5708.27|08.58(09.27(09.58(10.27|10.58|11.27(11.58| 12.00{12.27 13.20|13.28|13.58(14.27(14.58|15.27(15.58|16.27(16.58|17.27|17.58|18.27(18.58 19.27|07.27(08.27|09.27(10.27(11.27|12.27|13.27|14.27(15.27|16.27 | 17.27
- ZOB (Steig 2 ab [06.31]|07.01 08.01{08.31/09.02{09.31|10.02{10.31|11.02{11.31]|12.02|12.02|12.31 13.22|13.32|14.02|14.31[15.02|15.31/16.02|16.31[17.02{17.31|18.02|18.31[19.02|19.31 07.31]08.31|09.31{10.31|11.31/12.31|13.31|14.31|15.31/16.31|17.31
- KohlschanzstraBe 06.,32|07.02 08.,02|08.32|09.03(09.32|10.03{10.32|11.03(11.32{12.03|12.03|12.32 13.23/13.33|14.03/14.32(15.03|15.32(16.03|16.32(17.03|17.32|18.03|18.32|19.03|19.32 07.32|08.32|09.32(10.32|11.32(12.32|13.32(14.32|15.32|16.32|17.32
- Waldfriedhof 08.34]09.05(09.34(10.05(10.34|11.05|11.34(12.05|12.05(12.34 13.25/13.35|14.05(14.34(15.05|15.34(16.05|16.34(17.05|17.34(18.05|18.34(19.05»19.34 07.34|08.34(09.34(10.34|11.34(12.34|13.34(14.34|15.34(16.34»17.34
- BrucknerstraBe 08.35(09.06(09.35(10.06(10.35|11.06/11.35(12.06|12.06|12.35 13.26/13.36|14.06(14.35(15.06|15.35(16.06|16.35(17.06|17.35(18.06|18.35(19.06»19.35 07.35|08.35(09.35(10.35|11.35(12.35|13.35(14.35|15.35(16.35017.35
- BeethovenstraBBe 08.36(09.07(09.36{10.07(10.36|11.07|11.36({12.07|12.07[12.36 13.27|13.37|14.07(14.36(15.07|15.36(16.07|16.36(17.07|17.36(18.07|18.36(19.07»19.36 07.36(08.36(09.36(10.36|11.36(12.36/13.36(14.36|15.36( 16.36»17.36
- MozartstraBe 08.37(09.08(09.37(10.08(10.37|11.08|11.37(12.08|12.08|12.37 13.28/13.38|14.08(14.37(15.08|15.37(16.08|16.37(17.08|17.37(18.08|18.37(19.08»19.37 07.37|08.37(09.37(10.37|11.37(12.37|13.37(14.37|15.37(16.37»17.37
- Baltenplatz 06.34(07.04 08.04(08.38|09.09(09.38(10.09(10.38(11.09(11.38|12.09|12.09|12.38 13.29(13.39|14.09(14.38(15.09|15.38|16.09|16.38(17.09(17.38(18.09(18.38|19.09%19.38 07.38/08.38/09.38|10.38(11.38(12.38(13.38(14.38|15.38| 16.38817.38
- Im Kalker Feld 06.36|07.06 08.06(08.40(09.11{09.40|10.11{10.40|11.11{11.40{12.11|12.11|12.40 13.31/13.41|14.11|14.40{15.11|15.40(16.11|16.40(17.11|17.40/18.11|18.40(19.11{19.39 07.40|08.40(09.40({10.40|11.40(12.40|13.40(14.40|15.40|16.40|17.40
Verkehrshinweis
== 3 Im Kalker Feld ab 08.43 09.43 10.43 11.43] 14.43] 15.43] 16.43| 17.43] 18.43] 08.43|09.43 11.43|12.43 14.43|15.43(16.43
w3 Trunkelsberg, Mitte  an 08.48; 09.48, 10.48 11.48 14.48 15.48| 16.48 17.48| 18.48 08.48|09.48 11.48|12.48 14.48| 15.48(16.48
= 3 Eisenburg, Feilitzsch _an 08.54] 09.54 10.54 11.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 08.54|09.54 11.54|12.54 14.54)| 15.54| 16.54
- Sonn-/Feiertag
Kurs 202 | 204 | 206 | 208 | 210 | 212
VERKEHRSMITTEL & & & & & &
Memmingen, Naumb. S. (Ersatz) [10.16|11.16(12.16|13.16{14.16|15.16
- RlgenstraBe 10.17|11.17({12.17|13.17({14.17|15.17
- Buxheimer StraBe/Tankstelle 10.18/11.18{12.18|13.18(14.18|15.18
- WagnerstraBBe 10.19|11.19{12.19|13.19{14.19|15.19
- Hallenbad 10.20/11.20{12.20{13.20{14.20|15.20
- Dr.-Bernd|-Str. 10.21]11.21]12.21{13.21{14.21]|15.21
- Bismarckschule 10.23|11.23(12.23|13.23(14.23|15.23
- Weinmarkt 10.25|11.25[12.25(13.25[14.25(|15.25
- ZOB (Steig 2 an [10.27|11.27(12.27|13.27(14.27|15.27
- ZOB (Steig 2 ab [10.31]11.31/12.31{13.31[14.31|15.31
- KohlschanzstraB3e 10.32|11.32{12.32|13.32(14.32|15.32
- Waldfriedhof 10.34|11.34(12.34|13.34(14.34|15.34
- BrucknerstraBe 10.35/11.35(12.35|13.35(14.35|15.35
- BeethovenstraBBe 10.36/11.36(12.36|13.36(14.36|15.36
- MozartstraBe 10.37|11.37(12.37|13.37(14.37|15.37
- Baltenplatz 10.38/11.38(12.38|13.38(14.38|15.38
- Im Kalker Feld 10.40/11.40{12.40{13.40{14.40|15.40
Wl 3 Im Kalker Feld ab|10.43|11.43|12.43
w3 Trunkelsberg, Mitte an|10.48|11.48|12.48
sl 3 Eisenburg, Feilitzsch _an | 10.54)| 11.54|12.54

ZEICHENERKLARUNG @8] = nicht am Faschingsdienstag
am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag - Verkehr wie Samstags
BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

Alle Angaben ohne Gewahr

[ =nur an schulfreien Tagen

B = nur an Schultagen

=nicht 24. und 31.12.

[ =Kleinbus » =halt nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

& = Niederflurfahrzeug / Rollstuhlgeeignet
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Berliner Freiheit - Hilhnerberg - ZOB - Kalkerfeld

Baustellenfahrplan vom 03.JUNI bis 12.JULI 2024

- Sonn-/Feiertag |
Kurs 220
VERKEHRSMITTEL &
VERKEHRSHINWEIS
Memmingen, Naumb. S. (Ersatz) [16. . 19.16
- RugenstraBe . . 19.17
- Buxheimer StraBe/Tankstelle X . 19.18
- WagnerstraBBe . . 19.19
- Hallenbad . . 19.20
- Dr.-Berndl-Str. . . 19.21
- Bismarckschule 16.23|17.23(18.23|19.23
- Weinmarkt 16.25|17.25|18.25(19.25
- ZOB (Steig 2 an |16.27(17.27(18.27|19.27
- ZOB (Steig 2, ab |16.31(17.31[{18.31|19.31
- KohlschanzstraBe 16.32|17.32(18.32|19.32
- Waldfriedhof 16.34|17.34|18.34$19.34
- BrucknerstraBe 16.35/17.35(18.35p19.35
- BeethovenstraBBe 16.36/|17.36(18.36p19.36
- MozartstraBe 16.37|17.37(18.37»19.37
- Baltenplatz 16.38|17.38/18.38»19.38
- Im Kalker Feld 16.40(17.40(18.40(19.40
Verkehrshinweis

Wl 3 Im Kalker Feld ab |16.43|17.43|18.43

sl 3 Trunkelsberg, Mitte an |16.48|17.48|18.48

sl 3 Eisenburg, Feilitzsch _an | 16.54| 17.54|18.54

ZEICHENERKLARUNG:EH = nicht 24. und 31.12. [ll=Kleinbus » = halt nur zum Aussteigen, bitte beim Fahrer melden

am 24.12. und 31.12.: wenn Werktag

- Verkehr wie Samstags

BBS Mittelschwaben KG, Ottobeuren, Tel. 08332/79699-200

Alle Angaben ohne Gewahr

3
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